

ООО "ОЛМИ Групп", ИНН 2543105176, 690041, Приморский край, Владивосток г, Маковского ул, дом № 22, офис 17, тел.: +79147053489,+79147053427, р/с 40702810450000019575, в банке ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 040813608, к/с 30101810600000000608

Форма по ОКУД **0330212**
 по ОКПО **05506840**

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО " Фадеевское- ДВ", ИНН 2538069420, 690054, Приморский край, Владивосток г, Шоссейная 3-я ул, дом № 21, офис 18, р/с 40702810850000001730, в банке ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 040813608, к/с 30101810600000000608

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "ОЛМИ Групп", ИНН 2543105176, 690041, Приморский край, Владивосток г, Маковского ул, дом № 22, офис 17, тел.: +79147053489,+79147053427, р/с 40702810450000019575, в банке ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 040813608, к/с 30101810600000000608

по ОКПО **05506840**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО " Фадеевское- ДВ", ИНН 2538069420, 690054, Приморский край, Владивосток г, Шоссейная 3-я ул, дом № 21, офис 18, р/с 40702810850000001730, в банке ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 040813608, к/с 30101810600000000608

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание заявка-спецификация № 107487 от 05.02.2019
 договор, заказ-наряд

номер **с** спецификацией

дата **05.02.2019**

номер

дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
51	06.02.2019

Транспортная накладная

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
						Итого				X		X		

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Аромат грибов № 2012162	00-00000048	кг	166					1,000	1 177,37	1 177,37	20%	235,48	1 412,85
						Итого			1,000	X	1 177,37	X	235,48	1 412,85

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Блутвурст № 2000010	00-00000059	кг	166					18,000	698,56	12 574,05	20%	2 514,81	15 088,86
3	Альми гель 50 по 20 кг № 9893	00-00000009	кг	166					40,000	463,21	18 528,33	20%	3 705,67	22 234,00
4	Альми комби С-50 А/І по 20 кг № 2049769	00-00000017	кг	166					280,000	483,18	135 291,33	20%	27 058,27	162 349,60
Итого														
									338,000	X	166 393,71	X	33 278,75	199 672,46

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

5	Альми Котлеты G1002 № 2007841	00-00000098	кг	166					5,000	583,07	2 915,33	20%	583,07	3 498,40
---	-------------------------------	-------------	----	-----	--	--	--	--	-------	--------	----------	-----	--------	----------

Итого			5,000	X	2 915,33	X	583,07	3 498,40
-------	--	--	-------	---	----------	---	--------	----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

6	Альми Котлеты G1005 по 20 кг № 2007973	00-00000099	кг	166					40,000	485,06	19 402,33	20%	3 880,47	23 282,80
---	---	-------------	----	-----	--	--	--	--	--------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Итого			40,000	X	19 402,33	X	3 880,47	23 282,80
-------	--	--	--------	---	-----------	---	----------	-----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	Альми КСА № 2009536	00-00000020	кг	166					1,000	556,85	556,85	20%	111,37	668,22
						Итого			1,000	X	556,85	X	111,37	668,22

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

8	Альми Наггетсы по 20 кг № 2043659	00-00000125	кг	166					20,000	682,33	13 646,67	20%	2 729,33	16 376,00
---	-----------------------------------	-------------	----	-----	--	--	--	--	--------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Итого			20,000	X	13 646,67	X	2 729,33	16 376,00
-------	--	--	--------	---	-----------	---	----------	-----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	Альми пельмени G/1004 по 20 кг № 2007972	00-00000026	кг	166					80,000	544,37	43 549,33	20%	8 709,87	52 259,20
							Итого		80,000	X	43 549,33	X	8 709,87	52 259,20

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

10	Альми Пепермикс № 2016447	00-00000133	кг	166					1,000	906,44	906,44	20%	181,29	1 087,73
----	---------------------------	-------------	----	-----	--	--	--	--	-------	--------	--------	-----	--------	----------

Итого			1,000	X	906,44	X	181,29	1 087,73
-------	--	--	-------	---	--------	---	--------	----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

11	Кальбслеберштрайх деликат № 2000074	00-00000090	кг	166					2,000	666,73	1 333,45	20%	266,69	1 600,14
----	-------------------------------------	-------------	----	-----	--	--	--	--	-------	--------	----------	-----	--------	----------

Итого			2,000	X	1 333,45	X	266,69	1 600,14
-------	--	--	-------	---	----------	---	--------	----------

12	Кохсалями комби по 20 кг № 2006712	00-00000100	кг	166					60,000	549,36	32 961,50	20%	6 592,30	39 553,80
----	------------------------------------	-------------	----	-----	--	--	--	--	--------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Итого			60,000	X	32 961,50	X	6 592,30	39 553,80
-------	--	--	--------	---	-----------	---	----------	-----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

13	Рошинкен Прошутто № 2049827	00-00000146	кг	166					5,000	516,90	2 584,50	20%	516,90	3 101,40
----	-----------------------------	-------------	----	-----	--	--	--	--	-------	--------	----------	-----	--------	----------

Итого			5,000	X	2 584,50	X	516,90	3 101,40
-------	--	--	-------	---	----------	---	--------	----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

14	Альми Сервелат комби К по 20 кг № 2014936	00-00000164	кг	166					20,000	504,41	10 088,17	20%	2 017,63	12 105,80
----	---	-------------	----	-----	--	--	--	--	--------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Итого			20,000	X	10 088,17	X	2 017,63	12 105,80
-------	--	--	--------	---	-----------	---	----------	-----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

15	Сервелат Ореховый комби № 2025715	00-00000158	кг	166					7,000	647,99	4 535,94	20%	907,19	5 443,13
----	-----------------------------------	-------------	----	-----	--	--	--	--	-------	--------	----------	-----	--------	----------

Итого			7,000	X	4 535,94	X	907,19	5 443,13
-------	--	--	-------	---	----------	---	--------	----------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
16	Свиной гемоглобин(пищевой альбумин черный) Веро 95 PHF	00-00000280	кг	166					25,000	187,28	4 682,08	20%	936,42	5 618,50		
Итого											25,000	X	4 682,08	X	936,42	5 618,50
Всего по накладной											605,000	X	304 733,67	X	60 946,76	365 680,43

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит _____

Шестнадцать

_____ порядковых номеров записей

_____ прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест _____

_____ прописью

Масса груза (брутто)

_____ прописью_____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

_____ прописью

_____ листах

Всего отпущено на сумму**Триста шестьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят рублей 43 копейки**_____ прописьюОтпуск груза разрешил Главный бухгалтер_____ должность_____ подписьСавченко Л. Г., Приказ №4 от 03.04.2017_____ расшифровка подписи**Главный (старший) бухгалтер**_____ подписьСавченко Л. Г._____ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

_____ должность_____ подпись_____ расшифровка подписи

М.П.

"06" февраля _____ 2019 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

_____ должность_____ подпись_____ расшифровка подписиГруз получил
грузополучатель __________ должность_____ подпись_____ расшифровка подписи

М.П.

" " _____ 20 _____ года